## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## **3AKOH**

## О РЕОРГАНИЗАЦИИ КОМИТЕТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СОЦИАЛЬНО - ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ СЕВЕРА

Статья 1. В соответствии со статьей 21 Закона Российской Федерации "О Совете Министров - Правительстве Российской Федерации" реорганизовать Комитет Российской Федерации по социально - экономическому развитию Севера в Государственный комитет Российской Федерации по социально - экономическому развитию Севера.

Статья 2. Настоящий Закон ввести в действие с момента его опубликования.

Президент Российской Федерации Б.ЕЛЬЦИН

Москва, Дом Советов России. 23 июня 1993 года. N 5225-1